
Rámcová kupní Smlouva na PC techniku 

uzavřené dle ustanovení § 2085 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, mezi těmito 

stranami: 

Dodavatel: 

Firma: KLIMI TOYS S.r.o. 
Nábytek-Sport-Hračky 

Chomutovská 385, 431 41 Údlice u Chomutova 
IČ: 07193 602 

číslo bankovního účtu:

telefon:

e-mail: 

(dále jen dodavatel) 

Odběratel: 

Mateřská škola Zámecká, příspěvková organizace 
Zámecká 1031, 665 01 Rosice 
IČ; 75004518 

tel.:

e-mail:

zastoupený: Věra Božková, ředitelka školy 

(dále jen Odběratel) 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je dodání interaktivního panelu 

3 Panel Interaktivní panel 65 '(v.Samsung WM65R), 

včetně instalace a zaškolení. 

II. Obecná ustanovení 

1. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli Smluvené zboží dle objednávky, kterou je možno 
podat písemně, nebo telefonicky v objednaném sortimentu, množství, kvalitě, ceně, termínu a 
místa dodání, případně zvláštní požadavky kupujícího (např. týkající se obalu, dokladů apod.). 

2. Dodavatel je povinen včas informovat odběratele o případných změnách v sortimentu, 
množství a ceně, nejpozději však při potvrzení objednávky. 

3. Odběratel se zavazuje objednané zboží odebrat při jeho doruční do místa dodání. 

4. Odběratel nebo jim pověřená osoba je povinna při převzetí toto zboží prohlédnout a 
zkontrolovat co se sortimentu, množství, kvality a ceny v souladu S objednávkou, toto potvrdit 
na dodací list razítkem odběratele a Svým podpisem, případně zjištěné závady ihned 
reklamovat. 

5. Odběratel je povinen zaplatit sjednanou kupní cenu za převzaté zboží V dohodnutém čase. 
Není povinen platit zboží, které je předmětem reklamace.



III. Cena a platební podmínky 

Cena je smluvní a je odsouhlasena na základě nabídkového ceníku dodavatele. Takto 

dojednaná cena je závazná pro obě Smluvní strany. Potvrzený Zakázkový list Slouží jako 

podklad pro vystavení daňového dokladu - faktury. Den splatnosti musí být uveden na 
faktuře. Pro případ prodlení v závazkovém vztahu mezi odběratelem a dodavatelem se 

sjednává Smluvní pokuta ve výši 0,5% za každý den prodlení. 

V. Jiná ujednání 

Případné změny a doplňky této smlouvy musí být vypracovány pouze formou písemného 
dodatku oboustranně odsouhlaseného. V případě nedohody výše sjednané podmínky Zanikají 
a nej sou závazné pro žádnou Smluvní stranu. Rozhodné je datum podání návrhu změny. 

VI. Závěrečné ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku. 

3. Dodavatel souhlasí se zveřejněním údajů V registru smluv.

Z 
v Rosicích dne: ŠÚ“ Č“ ČŰZĂ v Údlicích dne: QD. ZOZ2_ 

za odběratele: razítko, podpis za dodavatele: razítko, podpis



OBJEDNÁVKA 
Fakturačn adresa odběratele: Dodavatel: 

Mateřská škola Zámecká, Rosice, KLIMI TOYS S.r.0. 
okres Brno - venkov, 

příspěvková organizace 

Zámecká 1031 

665 01 Rosice 

chømutøvská 385, 431 41 údıine 

mob.:

IČ: 07193602 DIČ: CZ07193602 

IČO: 750 04 518 Číslo objednávky: V-175 -2022 

Vyřizuje: Jméno OZ: 

Tel. číslo: 
Tel. číslo OZ: 

E-mail: 
E-mail OZ: 

KS Kód zboží Název zboží Cena KS Cena celkem 

0,00 
1 B22X-PSET65 3 PANEL - interaktivní panel 65 89 990,00 89 990,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

CENA CELKEM včetně DPH 89 99 

0,00 

0,00 
Poznámka: 

dodání 25.8. - 31.8. (volat předem) 

Dodací adresa: Mateřská škola Datum: 

Na Vyhlídce 1158 24.6. 2022 

665 01 Rosice


